
Na temelju članka 14. Odluke o osnivanju Savjeta mladih (Glasnik Karlovačke županije 
br. 19/07), Savjet mladih grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 20. kolovoza 2012. godine, 
donosi 
 

PROGRAM SAVJETA MLADIH GRADA OGULINA DO KRAJA 2012.  GODINE 
 
 

R.br. Vrijeme Program Izvršioci Potrebna 
sredstva 

1. Rujan 2012. -  Sjednica Savjeta 
mladih 
-  Sudjelovanje u 
Europskom tjednu 
kretanja Ogulin 
2012 – izlet na 
Klek 

Upravni odjel za 
financije, upravu i 
samoupravu i  Upravni 
odjel za stambeno 
komunalne poslove, 
prostorno ureñenje, 
zaštitu okoliša i 
imovinskopravne poslove 
i članovi Savjeta mladih 
GO 

Troškovi prijevoza 
Ogulin – Bjelsko - 
Ogulin 

2. Listopad 2012. Sjednica Savjeta 
mladih 
Natjecanje u 
najboljoj 
fotografiji s 
motivima grada 
Ogulina 

 
Upravni odjel za 
financije, upravu 
i samoupravu i 
članovi Savjeta 
mladih GO 

Troškovi nagrade 
za najbolju 
fotografiju 

3. Studeni 2012. Sjednica Savjeta 
mladih- 
Organiziranje 
razmjene 
skijaške opreme 
u prostoru 
dvorane kod OŠ 
IBM 

 
Upravni odjel za 
financije, upravu 
i samoupravu 

 

4. Prosinac 2012. -  Sjednica Savjeta 
mladih 
-  Humanitarna 
akcija u Adventu – 
prikupljanje hrane, 
odjeće i igračaka 
za obitelji i djecu 
slabijeg 
imovinskog stanja 

 
Upravni odjel za 

financije, upravu i 
samoupravu 

 

 
Članovi Savjeta mladih grada Ogulina sudjelovati će na radionicama, susretima i konferencijama, 

tematski povezanim s problemima mladih koji nisu u programu rada i u skladu s financijskim 
mogućnostima Proračuna grada Ogulina. 

 

KLASA: 023-02/12-01/35 
URBROJ: 2133/02-02-12-4 
Ogulin, 20. kolovoza 2012. 

 

 Predsjednik Savjeta mladih grada Ogulina 

 

 Mario Sušanj 


